
УКРАЇНА
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ВІЙСЬКОВО- 

ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ МІСТА ЛИСИЧАНСЬК ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

«05» жовтня 2020 м. Лисичанськ №103

Про внесення змін до 
наказу від 12.02.2020 № 15

Керуючись Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового метод)' складання та виконання місцевих бюджетів», наказом 
Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року № 793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів», 
в зв’язку з уточненням показників у бюджетному розписі управління на 2020 рік,

н а к а з у ю :

1. Внести зміни до наказу управління з виконання політики Лисичанської мі
ської ради в галузі житлово-комунального господарства від 12.02.2020 № 15 «Про 
затвердження паспортів бюджетних програм на 2020 рік» зі змінами виклавши па
спорти бюджетних програм на 2020 рік за КПКВКМБ 1216015 «Забезпечення на
дійної та безперебійної експлуатації ліфтів» у новій редакції, що додаються.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2012 роу Л. 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
управління житлово-комунального господарства військово- 
цивільної адміністрації міста Лисичанськ
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД 0 5  / О  2 0 2 0  року № №

1. 1200000
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

2.__________ 1210000________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

3.__________ 1216015________

(код Програмної класифікації 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

Управління житлово-комунального господарства військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області

(найменування головного розпорядника)

Управління житлово-комунального господарства військово-цивільної адміністрації міста Л исичанськ Л уганської області

(найменування відповідального виконавця)

_______ 6015_______
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0620

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

________Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів_______

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 266125 гривень,у тому числі загального фонду- 266125 гривень та спеціального фонду-

0 3 3 6 4 1 9 7
(код за ЄДРПОУ)

0 3 3 6 4 1 9 7
(код за ЄДРПОУ)

12208100000
(код бюджету)

0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про Державний бюджет України на 2020 рік", Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Положення про управління житлово-комунального 
господарства військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області, яке затверджено розпорядженням керівника військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ 
Луганської області від 15.09.2020 №342, рішення Лисичанської міської ради від 23.01.2020 р. №  83/1179” Про міський бюджет на 2020 рік", рішення Лисичанської міської ради від 
28.11.2019 р. №  79/1146 "Про затвердження Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою м. Лисичанська на 2020 рік"
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики
1 Організація житлово-комунального господарства та міського електротранспорту

7. Мета бюджетної програми: Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації житлового фонду і прибудинкових територій та об'єктів комунального господарства
8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання
1 Проведення періодичного технічного огляду та експертного обстеження ліфтів
2 Проведення позачергового технічного огляду ліфтів

9. Напрями використання бюджетних коштів
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Проведення періодичного технічного огляду та експертного обстеження
ліфтів

259290 259290

2 Проведення позачергового технічного огляду ліфтів 6835 6835
Усього 266125 0 266125



10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

, т ' 
ІЧ 5/11

тт .. .
і н ай м ен у в ан н я  м іс ц с в и і/р е ї іинаЛ ьниі Програми .. ,

о а іо л Ь н и и  ф о н д
^  . . яспеціальним фонд У с ь о їо

1 2 3 4 5

1 Програма розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою 
м. Лисичанська на 2020 рік 266125 0 266125

Усього______________________________і________266125_______ і__________ 0__________ і________266125_______ |

11. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показники
Одиниця

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1
Проведення періодичного технічного 

огляду та експертного обстеження 
ліфтів

1 Затрат

1.1
кількість ліфтів, які потребують 

проведення періодичного технічного 
огляду та експертного обстеження

од. Плановий перелік 105 105

2 Продукту

2.1
кількість ліфтів, щодо яких проведено 

періодичний технічний огляд та експертне 
обстеження

од. акт виконаних робіт/послуг 105 105

3 Ефективності

3.1
середньо річні витрати на проведення 
періодичного технічного огляду та 
експертного обстеження 1 ліфта

грн. розрахунок 2469 2469

4 Якості

4.1

питома вага кількості ліфтів, на яких 
проведено періодичний технічний огляд 
та експертне обстеження, до кількості 

ліфтів, які потребують таких робіт

відст. розрахунок 100 100

2 Проведення позачергового технічного 
огляду ліфтів

1 Затрат

1.1
кількість ліфтів, які потребують 

проведення позачергового технічного 
огляду

од. Плановий перелік 4 4

2 Продукту

2.1 кількість ліфтів, щодо яких проведено 
позачерговий технічний огляд од. акт виконаних робіт/послуг 4 4

3 Ефективності

3.1 середньо річні витрати на проведення 
позачергового технічного огляду 1 ліфта грн. розрахунок 1709 1709



1 3 3 3 5 ~ ~ Б -------------------------------7 -------------------------------

4 Якості

4 .1

питомага вага кількості ліфтів, на яких
ттглгчрр Т Т О З а ч е р Г О В И Й  Т С Х Н І Ч И Т #  О Г Л Я Д

до кількості ліфтів, які потребують таких 
робіт

В1ДСТ. розрахунок : о о ^ ^ — 1 0 0

Начальник управління ЖКГ ВЦЛ м. Лисичанськ В. САХАНЬ
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління ВЦА м. Лисичанськ
Начальник фінансового управління

Дата погодження: " Р5~" /О  2020 р.
М .П.


